项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

（1）工资、奖金、津贴和补贴 1,453,914.46 20,582,023.23 18,464,848.03 3,571,089.66

（2）职工福利费  2,060,472.04 2,060,472.04

（3）社会保险费  1,640,785.26 1,480,761.14 160,024.12

其中：医疗保险费  1,415,086.96 1,277,135.66 137,951.30

工伤保险费  112,919.72 101,883.31 11,036.41

生育保险费  112,778.58 101,742.17 11,036.41

（4）住房公积金  1,154,056.00 1,154,056.00

（5）工会经费和职工教育经费  1,217,508.05  1,217,508.05

（6）短期带薪缺勤

（7）短期利润分享计划

合计 1,453,914.46 26,654,844.58 23,160,137.21 4,948,621.83

更正十八：财务报表附注/五、财务报表重要项目注释/ (十六) 递延收益

更正前：

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助  1,250,000.00   1,250,000.00   研发项目分期

合计  1,250,000.00   1,250,000.00   /

涉及政府补助的项目：

负债项目 年初余额 本期新增补助金额 本期计入营业外收入金额 其他变动 期末余额 与资产相关/与收益相关

出租汽车车载信息终端研发

和应用示范项目
 1,250,000.00   1,250,000.00   与收益相关

合计  1,250,000.00   1,250,000.00

公告编号：2017-025

更正后：

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 5,000,000.00   5,000,000.00 研发项目分期

合计 5,000,000.00   5,000,000.00 /

涉及政府补助的项目：

负债项目 年初余额 本期新增补助金额 本期计入营业外收入金额 其他变动 期末余额 与资产相关/与收益相关

出租汽车车载信息终端研发

和应用示范项目

5,000,000.00

5,000,000.00
 与收益相关

合计 5,000,000.00   5,000,000.00

更正十九：财务报表附注/五、财务报表重要项目注释/ (十九) 盈余公积

更正前：

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积  5,108,713.39   4,880,111.75   9,988,825.14

任意盈余公积  2,554,356.70   2,440,055.88   4,994,412.58

合计  7,663,070.09   7,320,167.63   14,983,237.72

说明：本期按照净利润的 10%计提法定盈余公积，按照净利润的 5%计提任意盈余公积。

更正后：

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 4,789,946.73 4,703,834.17  9,493,780.90

任意盈余公积 2,394,998.36 2,351,917.08  4,746,915.44

公告编号：2017-025

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

合计 7,184,945.09 7,055,751.25  14,240,696.34

说明：本期按照净利润的 10%计提法定盈余公积，按照净利润的 5%计提任意盈余公积。

更正二十：财务报表附注/五、财务报表重要项目注释/ (二十) 未分配利润

更正前：

项 目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 41,294,307.34 13,793,176.51

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减－） 2,129,756.50 557,028.49

调整后年初未分配利润 43,424,063.84 14,350,205.00

加：本期归属于母公司所有者的净利润 48,801,117.52 34,204,539.81

减：提取法定盈余公积 4,880,111.75 3,420,453.98

提取任意盈余公积 2,440,055.88 1,710,226.99

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 84,905,013.73 43,424,063.84

更正后：

项 目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 41,294,307.34 13,793,176.51

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减－） -579,618.50 -346,096.51

调整后年初未分配利润 40,714,688.84 13,447,080.00

加：本期归属于母公司所有者的净利润 47,038,341.69 32,079,539.81